
ZARZĄDZENIE NR 67/05

                        WÓJTA GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 22 sierpnia 2005r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 roku 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591;

zmiany w Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr

153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568)

oraz art. 128 ust.  2  pkt  1 ustawy z dnia  26 listopada 1998 roku o finansach

publicznych (tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 15 poz. 148, zmiany: Dz. U. Nr

45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874) oraz § 14 Uchwały nr XX/185/04

Rady Gminy w Strawczynie z dnia 29.12.2004 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

          Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

Zmniejsza się: 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę                                -                2.853 

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek      -                2.888 

§ 4260 - Zakup energii                                                                         -                1.165 

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe                                                          -                  177  

§ 4430 - Różne opłaty i składki                                                               -                  147 

Zwiększa się: 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                                               -                  540 

§ 4270 - Zakup usług remontowych                                                          -                  694 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych                                                             -                  290 



Zwiększa się: 

Rozdział 80110 - Gimnazja o kwotę                                                                  -                2.086 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                                                         -                6.232 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych                                                                     -                 1.300 

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe                                                                  -                    167 

Zmniejsza się: 

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                         -                2.855 

§ 4260 - Zakup energii                                                                                        -                  800 

§ 4270 - Zakup usług remontowych                                                                   -                1.958 

Zwiększa się: 

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę               -                  767 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych                                                                      -                  767 

W rozdziale 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 

Zmniejsza się: 

§ 4270 - Zakup usług remontowych                                                                    -                 300 

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                           -                 215 

Zwiększa się: 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                                                          -                  108 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych                                                                       -                  407 

W rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 

Zmniejsza się: 

§ 3110 - Świadczenia społeczne                                                                          -                  560 

Zwiększa się: 

§ 3240  - Stypendia dla uczniów                                                                          -                  560

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


